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PORTARIA M= 1697/2021

Homologa as Avaliagdes de Desempenho dos Docentes da Educacdo Superior da Universidade do Eslado de Malo Grosso - UNEMAT

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO0, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS:

CONSIDERAMDO o disposto na Lel Complementar n.320, de 30.06.2008;

CONSIDERAMDO o decrelo n®3006, de 05 de maio de 2004;

CONSIDERAMDO oficio n® 383/2021-PRAD-SDP - datado de 27/09/2021; Processo n? 447.495/2021.

RESOLVE: Art. 12 HOMOLOGAR as Avaliacies Anuais de Desempenho dos Docentes da Educagio Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UMEMAT, APROVADOS, em Estagio Probatdrio, obtendo Média Final Satisfatoria.

DOCENTE DO ENSING SUPERICR

_ PERIODO AVALIADO
MATRICULA / VINCULD NOME MNOTA
{trignia)

INICID FINAL

1277964 ADAUTO FARIAS BUEND 12/01/2018 12/01/2021 APROVADO
2537471 ADRIANA NOLIBOS BACCIN 12/03/2017 11/03/2020 APROVADO
10391774 ALEXANDRE GONCALVES PORTO 11/02/2018 11/02/2021 APROVADO
32143/ ANA APARECIDA BANDINI ROSSI 13/05/2017 13/05/2020 APROVADO
231002/2 AMNA HELOISA MALA 09/05/2018 09/05/2021 APROVADO
2578811 CAIO CESAR ENSIDE DE AEREU 06/08/2017 0E/08/2020 APROVADO
1255543 CESAR DAVID MEWNDO 2211207 22/M11/2020 APROVADO
824271 CLECI GRZEBIELUCKAS 04/05/2018 03/05/2021 APROVADO
S4058/4 CRISTINA TECDORO DE MELO MENDO 12/01/2018 12/01/2021 APROVADO
250811/2 EDER PEREIRA DE ASSIS 06/03/2017 06/03/2020 APROVADO
206101/4 EDUARDO JOSE OENMING SOARES 2ri2my 2711/2020 APROVADO
129884/2 EURICO LUCAS DE S0USA NETO 17/03/2018 17/03/2021 APROVADO
104796/3 EVALDO FERREIRA 09/03/2018 08/03/2021 APROVADO
200310/2 EVELIMN MARA CACERES DAN 29/07/2017 29/07/2020 APROVADO
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BEB03/5

236701/3
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94378/3

EVERTON VALDOMIRC PEDROSO BRUM

FLAVIO ALESSAMDRO CRISPIM

GEOVANA ALVES DE LIMA FEDATO

GIBRAN LUIS LACHOWSKI

GILMAR LAFORGA

HELEMA FERRAZ BUHLER

HELGA YURI DOl MONTEIRC DE ARRUDA

[SAME VERA KARSBURG

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA SOARES

1112/2018

12/01/2017

04/04/2018

18/04/2015

25/02/2017

168/08/2017

28/02/2017

13/04/2018

14/06/2017

JULIAMA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA 2211/2017

LUIZ FERNANDO CALDEIRA RIBEIRO

MAICON APARECIDO SARTIN

MANOEL DOS SANTOS FILHO

MARLON LEAD

MAURD FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR

RACHEL TEGON DE PINHO

RACHEL TEGOM DE PINHO

RAMAD HUMBERTO MARTINS MANVAILER

RICARDO KEICHI UMETSLU

ROSAME DUARTE ROSA SELUCHINESK

RUBEMNS MARQUES ROMDON NETO

THIAGO SILVA GUIMARAES

WALERIA FARIA CARDOSO

WVANUSA BATISTA PEREIRA

18/08/2018

20/02/2018

20/03/2018

04/08/2018

21/03/2017

0912/2014

0912/2017

16/03/2015

24/01/2018

04/03/2018

23/07/2015

09/03/2018

19/04/2017

24/08/2018
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11/12/2019 APROVADOD

12/01/2020 APROVADOD

04/04/2021 APROVADO

18/04/2018 APROVADOD

25/02/2020 APROVADO

16/08/2020 APROVADO

28/02/2020 APROVADO

12/04/2021 APROVADOD

14/08/2020 APROVADOD

22/11/2020 APROVADO

18/08/2021 APROVADOD

20/02/2021 APROVADO

20/03/2021 APROVADO

04/08/2021 APROVADO

21/03/2020 APROVADO

09122017 APROVADO

09/12/2020 APROVADO

15/03/2018 APROVADO

24/01/2021 APROVADO

04/03/2021 APROVADO

22/07/2018 APROVADO

09/03/2021 APROVADO

19/04/2020 APROVADO

24/08/2021 APROVADO



117790/5 VERONMICA DE SOUSA BEZERRA CARDOSD  18/04/2016 18/04/2019 APROVADOD

132852113 WVIVIAN LARA CACERES DAN 18/05/2018 18/05/2021 APROVADOD

207822/2 WALESKA MALVINA PIOVAN MARTINAZZD 07/03/2014 07/03/2017 APROVADO

Registre-se, Publigue-se, Cumpra-se
Caceras, MT, 27 de selembro de 2021.
(Original assinada)

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitar

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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